
1.

lllllllllllllllllllllllllilllililllllllllllllllIlllllllllllllll
KUHSPGGYSIPG

Veřejná zakázka č. 084/2019
DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo č. 05278/2019/KŘ
;'Aoráěýš KČŠÍÉ ÉŠWKŘZTTŘRAJS WTÍŘAD

.ÉÉŽEPÉMJQHYYJQSB()$%.waI. ,
Smluvní strany i

i
Moravskoslezský kraj %
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava ""“
zastoupen: prof, lng. ivo \londra'kem, CSc., hejtmanem kraje

IČ:V 70890692
DIC: QZ70890692
bankovní spojení: Ceská spořitelna, a.s.
číslo účtu: 200184-1650676349/0800

Osoby oprávněné jednat ve věcech realizace dodávky:

Osoby pro řízení projektu, jeho administraci, kontaktní osoby vůči řídícím a kontrolním
orgánům:

(dále jen „objednatel“)

a

PROMAN s.r.o.
se sídlem: Za Plvovarem 830, 537 01 Chrudim
zastoupena:
IC:V
DIC: (3262028774
bankovní spojení: CSOB Pardubice
Číslo účtu: 271976283/0300

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové oddíl C, vložka
7066

(dále jen „zhotovite|“)

II.
Základní ustanovení



1. Smluvní strany uzavřely dne 16. 9. 2019 smlouvu o dílo, ev. č. 05278/2019/KŘ (dále jen
„smlouva“), jejímž předmětem je provést na svůj na'klad a nebezpečí pro objednatele policové a
pojezdové regály (dálejen „dílo“).

2. Zdůvodu změn okolností vzniklých při provádění díla vyvstala potřeba změny smlouvy.

3. Smluvní strany se dohodly, že v rámci díla dle jeho původní speqfkace dle smlouvy nebudou
provedeny mze uvedené práce a dodávky, které jsou nadbytečné nebo neodpovídají skutečnosti
(dále jen „méněpráce“), a to u položky SK9 "POJÍZDNÝ POLICOVÝ REGÁL (1950 X 660/460 X 3675
MM CELEK 6+1 BLOK, NOVÝ SYSTÉM POJÍZDNÁ KOVOVÁ KCE"). Při realizaci díla provedl zhotovitel
zaměření místností určených k umístění díla. Z tohoto zaměření bylo zjištěno, že v místnosti 011
„zázemí knihovny“ není možné umístění regálového systému dle specifikace díla, a to z důvodu
ponechání dostatečného prostoru voblastí dveří, které slouží jako únikový východ. Původně ve
smlouvě speciňkovaný pojízdný policový regál musel být rozsahem a velikostí upraven. Z tohoto
důvodu musela být položka SK 9— "POJÍZDNÝ POLICOVÝ REGÁL" zmenšena o 1 blok na velikost
1950 x 660/460 x 3675 mm, 5+1 blok.

4. Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem, které nebyly v době podpisu smlouvy známy, které
zhotovitel nezavinil a nemohl je předvídat, je nutné změnit přílohu č. 1 smlouvy: Technická
specifikace díla a přílohu č. 2 smlouvy: Podrobný rozpis ceny za dílo —Soupis prací), které je
přílohou č. 1dodatku.

I I I .
Změna smlouvy

Sohledem na výše uvedené se smluvní stranv dohodlv na následujících změnách smlouvv:

1. Cena méněprací činí 19.000,00 Kč bez DPH, DPH 21 %činí 3.990,00 Kč a cena méněprací včetně
DPH činí 22.990,00 Kč.

2. Cena za dílo, sjednaná v čl. IV odst. 1smlouvy, se snižuje o cenu výše uvedených méněprací a činí:

bez DPH 189 280,00 Kč
(slovy: sto osmdesát devět tisíc dvě stě osmdesát korun českých)
DPH ve výši 21 % 39 748,80 Kč
včetně DPH 229 028,80 Kč
(slovy: dvě stě dvacet devět tisíc dvacet osm korun českých a osmdesát haléřů)

3. V příloze č. 1smlouvy se text:

5/(9—novýpojízdný regál &archivech/system. V/astm'pohonje realizován řetězovýmpřevodem s
volantem. Rozmě/y: v. 1950mm, 6tipolicový, systémsedmiboj/'zdných bloků, 6bloků o rozměrech
h/, 660)(š. 3675mm, ] blok o rozměrech hl. 460xš. 3675mm, kovová konstrukce napojízdných
kolejnic/ch kotl/ených napodlahu.

nahrazuje textem:

SKS?—novýpojízdný regál a archivech/systém. Vlastnipohonje realizován řetězovýmpřevodem s
volantem. Rozměry: v. 1950mm, 617“policový, systém šestipojízdných bloků, 5 bloků o rozměrech
hl. 660)(sí 3575mm, ] blok o rozměrech hl. 460x š. 3675mm, kovová konstrukce napojízdných
kolejnic/ch kotvených napodlahu.

4. Znění přílohy č. 2 smlouvy se nahrazuje zněním přílohy č. 1tohoto dodatku.

IV.
Závěrečná ustanovení

Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými
zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží čtyři a zhotovitel jedno vyhotovení.

Dodávka regálového vybavení v rámci projektu „Rekonstrukce výstavní budovy a nová expozice Muzea Těšínska“



3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem,
kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dodatku dojde druhé smluvní straně, nestanoví—li zákon
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru
smluv“) jinak. V takovém případě nabývá dodatek účinnosti nejdříve dnem jeho uveřejnění
v registru smluv.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a že se
dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

5. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejnění v registru
smluv ve smyslu zákona o registru smluv, provede uveřejnění v souladu se zákonem
Moravskoslezský kraj.

6. Osobní údaje obsažené v tomto dodatku budou Moravskoslezským krajem zpracovávány pouze pro
účely plnění práv a povinností vyplývajících z tohoto dodatku; kjiným účelům nebudou tyto osobní
údaje Moravskoslezským krajem použity. Moravskoslezský kraj při zpracovávání osobních údajů
dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na
oňciálních webových stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz.

7. K uzavření tohoto dodatku má Moravskoslezský kraj souhlas rady kraje udělený usnesením č.
Sib/iMi ze dne ZYÍM—Zď

8. Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1 —Podrobný rozpis ceny za dílo —Soupis prací.

4

V Ostravě dne: *“ .ÚZ. ŽUŽÚ V Chr

z zhotovitele

prof. Ing. Ivo Vondrák, CSc.
hejtman kraje

PRO
__ MAN

,;;os1
\

\ s r o C
.:“— _' - - blur/1
L(ď\ Za rivovarem 530, 537 01 CITudzm

te .. Č:£12UZB 774
zana

lového vybavení v rámci projektu „Rekonstrukce výstavní budovy a nová expozice Muzea Těšínska“



555:S.mošav.:mEŠR

xmroschxnm5.335:ccaoě„:ošmxuoůnmšcnmmAmwímrm
Ogar?

os.533.9

moc—zm

ok:-5319
592.59Nmamšnm:

2555:435%?Po:mmmžAma.:
„53waEnina—„n

mšnxm.?o.
voni—sr!nmzm„EN0110113532,

mimo—„»

inmsmm02..

nnňHUmíš:_?Emu_m„20_m„c=m

NwzmamusmmmNUmawzm
„_moNmoboNfoox

obo4903“

<an

mna—šANw

No.o,„03

_monmobo

ŽWm.“szwoŠuba

obo

mnoonmbo



xmššcšnmm....mzmš8:283%..mažu!

xmeJA—cxnmímž—=.Ucaoě„„=o<m._mchůnmšCNmm39.35

02.23

DL.551m—

mosaz,!

UL..-5319.

2,595353:2,5234%?mecb:mmmžAmy.:53waxga..-:.vonaZmEmnÉwc.—Em:nmřmš
_.53:64

od.mŠzoíšwňmxo;.mxazoíšmímx

mqmgmNNw

omg—Ř„o.0.NE032253259„.ro.

nmzm3:63FNE
..wonmobo

mwAmeba
mwŠebomwŠebo

[1—



mosšEšn—mnm<cm„

mmrsmčrm5.535:acao<<„„seš.moůnmNmm39553

08.23

UL._:nmlmq

mocgw

PA;5519

2:29Nmwšm:šcchš4%?mpo;mmměHmm:Cž—Nm?_<._..__unv<xoawon?Začnu—<mocní:8:33
a_583.9a9mxazoíŠmímxoo;mxazoíŠmímx

_„.xŠ„8:8íže?„_,,Nooox„8x682;%_„o_._8<<„ŠŠŠxnm
»xm5,v0r_no<<amok,,_

,„08x„8x„%:;%8:8<<„ŠŠŠxnm

,„.A,mš„8:81„mně...

„88xŠx38:;28:85:x<<>šm

„„x,mě3:8í„na?

88x„Šxnoo;;od8:85:ŠŠŠxnmvami—13*Šaman88xŠ.xgo::„38:8;ŠŠŠ,xmm

, „3:85„mez.

_ m_x.mšNooox„8x88ŠĚ8:8;ŠŠŠxnm_o:x%8:8íxmoz.

,„88xm8x58:;a:3:8?ŠŠŠxnm,__ŠŠŠ8:82mmm?

„xmě3%x3230x„od:;nm.m?;85či22?_ŠŠZŠ

_xo<oŠxnm

325:„o.o.„0332.353mšnmo

>>šsomgí__.MMMW938:53_nNč

305900
mu30.00

mmŠebomwAmeba

_3.08:898„o398

88:mbo„398„boo„398m2902

\_

roce_398_mapce„boo„„8,8„„390928„398„BobaroceŠ898

325wN„

nmsoš8535..


